МУ «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Ищерская СОШ»)

МУ «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Ищерски Йолу ЮЮШ»)

ПРОТОКОЛ

10.12.2021 г. №, 3

родительского собрания 1-5 классов

Председатель - Галкина И.П.
Секретарь- АлиеваЛ.Р.
Присутствовали: 232 человека

ПОВЕСТКА:

Информирование родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся 1-5классов о переходе на обновленные ООП СОО ФГОС-2021
(приказ Министерства образования и науки Чеченской республики от
02.03.2022 № 328-п «О переходе на обновленные федеральные
государственные образовательные стандарты начального общего и основного
общего образования»).

СЛУШАЛИ:

Председателя Галкину И.П., которая проинформировала родителей
(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся о том, что
приём на обучение в 1-4 классы в 2022-2023 учебном году будет
осуществляться по основным образовательным программам в соответствии с
ФГОС НОО и ФГОС СОО. Также председатель Галкина И.П. предложила
дать письменное согласие на обучение детей по ФГОС 000-2021.

ПОСТАНОВИЛИ:

1 .Принять к сведению информацию по обновленным ФГОС СОО.

2 .Дать письмебнное согласие на обучение детей по ФГОС 000-2021.

Председатель

Секретарь__

/Галкина И.П./

/ Алиева Л.Р./